第　　　　　　号
令和　年　月　日
（緑の募金活動推進本部）
（公財）静岡県グリーンバンク
理事長　中山　正邦　　　　様
（緑の募金活動実施主体）
住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
緑の募金活動実施計画書について
　緑の募金活動を次のとおり実施したいので、緑の募金運動実施要領に基づき申請します。
　１　募金目標額
　　　　　○　　○　　○　　○　円
　２　募金に必要な資材内訳
	区分
	緑　の　羽　根
	チラシ
　　(枚)
	ティッシュ
　　　(個)
	募金箱
＜紙製＞(個)
	たすき
　　(個)
	花の種
　　(個)

	針　(本)
	シール(本)
	イラスト
シール
（枚）

	年間

　※最低注文数　　　　100　　　　　　　　　 100　　　　　500　　　　　　　　　　　　　　　　  300

（注）① 年間（春募金・秋募金）の必要数（希望数）を記入する。
　●新たな募金資材のご希望がありましたら、ご提案ください。

（注）② チラシは下段に｢お問い合わせ先｣を記載することができるので、希望する場合は下欄に記載事項を記入する。（但し、2,000枚以上）
◇お問い合わせ先◇

３　募金方法別内訳（参　考）
	家庭募金
	街頭募金
	職場募金
	企業募金
	学校募金
	その他募金

※　各欄に募金方法別の目標額（案）を記入し、合計は１の目標額に合わせる。
様式２

第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

（緑の募金活動推進本部）

（公財）静岡県グリーンバンク

理事長　中山　正邦　　　　様

（緑の募金活動実施主体）

住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
緑の募金活動実績書について

　令和　　年度（春期・秋期）緑の募金活動が下記のとおり完了したので、緑の募金運動実施要領に基づき実績書を提出します。

また、緑の募金（寄附金）については、その総額を下記口座に振り込みます。

　１　緑の募金による寄附金の総額

　　　　　○　　○　　○　　○　円

　　（募金方法別内訳）

	家庭募金
	街頭募金
	職場募金
	企業募金
	学校募金
	その他
	合　　計

	　　　円
	　　　円
	　　　円
	　　　円
	　　　円
	　　　円
	　　　円

　２　振込先

　　　　銀　行　名：静岡銀行県庁支店

　　　　口座番号：普通　０２１３５３３

　　　　口座名義人：公益EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 11(ざい）),財団)法人 EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(しずおかけん),静岡県)グリーンバンクEQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(みどり),緑)のEQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぼきん),募金)

EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(とくべつ),特別)

EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かいけい),会計)
　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(り),理)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じ),事)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ちょう),長)　　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(なか),中)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(やま),山)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(まさ),正)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(くに),邦)
様式３
緑の募金事業認定申請書

令和　　年　　月　　日

（公財）静岡県グリーンバンク

理事長　　中山　正邦　　　　様

（緑の募金活動実施主体）

住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度の緑の募金事業として下記事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

交付金申請額：　　　　,　　　,　　　円
１　事業計画
	事業名

	事業の実施主体名

	目的・事業の概要

２　添付書類
　□ 様式３の附（計画）

（注：認定申請書は、事業ごとに別葉に作成してください。）
様式３の附（計画）
（１）事業の内容（時期、場所等）を具体的に記載する。

	実施時期
	場所
	内　　容

（２）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	摘　要

	①緑の募金交付金

②自 己 負 担 金

③

	計

（３）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出項目
	予算額
	数量・規模
	摘　要

	計

注：「支出項目」「摘要」欄は、支出の内容が具体的に分かるように記載する。
緑の募金事業変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

（公財）静岡県グリーンバンク

理事長　中山　正邦　　　　　様

（緑の募金活動実施主体）

住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　令和　　年　　月　　日付SGB第　　　　　号により認定を受けた平成　　年度緑の募金事業の計画を次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

交付金変更額：　　　　,　　　,　　　円
１　計画変更の理由

２　変更事業計画
	事業名

	事業の実施主体名

	変更の概要

３　添付書類

　□ 様式４の附（変更計画）

様式４の附（変更計画）
（１）事業の内容

	実施時期
	場所
	内　　容

（２）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予算額
	摘　要

	①緑の募金交付金

②自 己 負 担 金

③

	計

（３）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	支出項目
	予算額
	数量・規模
	摘　要

	計

注：「支出項目」「摘要」欄は、支出の内容が具体的に分かるように記載する。

注：変更箇所は２段書きとし、変更前を上段に（　　）書きしてください。

募金事業実施報告書

令和　　年　　月　　日

（公財）静岡県グリーンバンク

理事長　　中山　正邦　　　　　様

（緑の募金活動実施主体）

住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年　　月　　日付SGB第　　　　　号により認定（交付決定）を受けた緑の募金事業について、下記のとおり事業を実施したので報告します。

交付金実績額：　　,　　　,　　　円
１　事業実績
	事業名

	事業の実施主体名

	目的・事業の概要

２　添付書類

　□ 様式５の附（実績）
　□ 様式７（活動成果の整理表）

　□ 活動状況の写真

　□ 募金事業のPR写真（緑の募金の幟、行事・参加者の状況など）

　□ 交付金の支出対象等の写真（苗木、購入資機材・物品、講師活動状況など）

　□ 事業実施に関するチラシ・パンフレット、新聞記事など

様式5の附（実績）
（１）事業目的及び内容：事業実施の内容（時期、場所等）を具体的に記載する。
	実施時期
	実施場所
	内　　容
	参加者数

（２）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	決算額
	摘　要

	①緑の募金交付金

②自 己 負 担 金

③

	計

（３）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	支出項目
	決算額
	数量・規模・単価など
	摘　要

	計

注：「支出項目」「摘要」欄は、支出の内容が具体的に分かるように記載する。

（４）事業実施面積：　　　　 ha

（注：イベントや技術講習会等、実施面積がないものは「－」を記入して下さい。）

令和　　年度「緑の募金事業」交付金

請 求 書（概算払い）
交付金：　　　　,　　　,　　　円
【事業名：　　　　　　　　　　　　　　　】
令和　　年　月　日付SGB第　　－　　号により交付の決定を受けた「緑の募金事業」交付金について上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

（公財）静岡県グリーンバンク

　　　理事長　　中山　正邦　　　　　様

（緑の募金活動実施主体）

住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
· 振込先
	（フリガナ）

金融機関名

	1. 銀行   2. 金庫   3. JA
〇をおつけください

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　支 店

	口座の種類
	　普通　　当座
〇をおつけください
	口座番号

	（フリガナ）

口 座 名 義

　　（注１）　口座名のフリガナは、必ずご記入ください。
　　（注２）　この請求書は事業ごとに別葉としてください。
様式７

活動成果の整理表

	事　業　名
	　令和　　年度 「緑の募金事業」

	実施団体名

	区　　　　　　分
	数　　　　量
	備　　　考

	１）苗の植付け
	　　本

	内訳
	苗　　　木

	草花の苗

	２）苗の配布
	　　本

	内訳
	苗　　　木

	草花の苗

	３）森林の整備・保全の面積
	ha

	内訳
	植　　　付

	下　　　刈

	除伐・間伐

	その他

	４）参加人数（延べ人数）
	　　 　人

	内訳
	植樹･森林整備活動等

	イベント等（入場者数）

※　数量の欄で該当がない場合は横線を記入してください。

※　内訳が分からない場合は合計欄のみ記入してください

（参考様式）

緑の募金事業認定（交付決定）通知書

SGB第 　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　申　請　者　　様

（公財）静岡県グリーンバンク

理事長　　中山　正邦

　令和　　年　　月　　日付にて申請のあった令和　　年度の緑の募金事業について、下記のとおり認定（交付決定）したので通知します。

　なお、事業の実施に当たっては下記の条件に留意の上、円滑な推進を図られるようお願いします。

記

1認定（交付決定）の内容

	事業名

	事業の実施主体名

	交付決定額
	　　　　,　　　,　　　円

２ 交付の条件

１）「緑の募金運動実施要綱」及び「緑の募金実施要領」を遵守すること

２）交付対象となる活動を変更（事業費の３割を超える増減）又は中止、廃止しようとする場合には、あらかじめ承認を受けること
（参考様式）

緑の募金事業変更認定（変更決定）通知書

SGB第 　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　申　請　者　　様

（公財）静岡県グリーンバンク

理事長　　中山　正邦

　令和　　年　　月　　日付にて変更承認申請のあった令和　　年度の緑の募金事業については、変更申請書のとおり認定（変更決定）したので通知します。

　なお、事業の実施に当たっては下記の条件に留意の上、円滑な推進を図られるようお願いします。

記

1 変更認定（変更決定）の内容

	事業名

	事業の実施主体名

	変更決定額
	　　　　,　　　,　　　円

２ 交付の条件

１）「緑の募金運動実施要領」を遵守すること

２）交付対象となる活動を変更（事業費の３割を超える増減）又は中止、廃止しようとする場合には、あらかじめ承認を受けること
様式１

様式４

様式５

様式６